
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
39 
12 
7 

54 
44 
30 

108 
52 
72 

770 
56 
14 
11 
93 
23 
29 
73 
77 
96 

177 
133 
48 
78 

176 

Class 
R3 

STK 

R3 

STK 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

R3 

STK 

STK 

R3 

R3 

MASTER 

MASTER 

R3 

MASTER 

R3 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

Name 
Enzo Valentim  
Humberto Turquinho 
Ton Kawakami 
Felipe Macan 
Gui Brito 
Felipe Gonçalves 
Eduardo Burr 
Rafael Rigueiro 
Yeray Ruiz 
Theo Manna 
Enzo Maccapani 
João Vitor Carneiro 
Rubens Mesquita 
Leo Manella 
Marcelo Martins  
Lincoln Melo 
Pierre Bauducci 
José Roberto Rangel 
Gabriel "Biel Garcia" 
Edinho Picoloko 
Gustavo Lima 
Rafael Macedo 
Luis Henrique Tavares 
Iures Delfino 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
8 
6 
7 
8 
3 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
5 
7 
7 
2 
5 
7 

Best Tm 
1:56.106 
1:56.152 
1:56.596 
1:56.992 
1:57.735 
1:57.749 
1:57.789 
1:58.030 
1:58.540 
1:58.982 
1:59.005 
1:59.228 
1:59.860 
2:00.003 
2:00.561 
2:00.648 
2:01.445 
2:04.492 
2:05.003 
2:07.162 
2:07.424 
2:07.426 
2:08.564 
2:08.980 

Diff 

0.046 
0.490 
0.886 
1.629 
1.643 
1.683 
1.924 
2.434 
2.876 
2.899 
3.122 
3.754 
3.897 
4.455 
4.542 
5.339 
8.386 
8.897 

11.056 
11.318 
11.320 
12.458 
12.874 

Gap 

0.046 
0.444 
0.396 
0.743 
0.014 
0.040 
0.241 
0.510 
0.442 
0.023 
0.223 
0.632 
0.143 
0.558 
0.087 
0.797 
3.047 
0.511 
2.159 
0.262 
0.002 
1.138 
0.416 

In Lap 
6 
6 
7 
3 
8 
7 
5 
8 
4 
7 
5 
3 
4 
6 
6 
4 
4 
7 
3 
4 
7 
1 
3 
6 

MOTO 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 

Equipe 
Alemão Pneus 

Yamaha Racing  

Playstation Yamaha Racing 

Yamaha Racing  

Picoloko/Pitico Race Team 

Paulinho SuperBikes 

Mahogany Roraima Racing 

HGMR 

Tean SPN Racing 598 

Mahogany Roraima Racing 

MotoSchool Racing 

Qatar Repsol Racing Team 

Yamaha Racing  

Yamaha Racing  

Tecfil Havoline Racing Team 

Tecfil Havoline Racing Team 

Tecfil Havoline Racing Team 

Zitto Motorsport 

Picoloko / PRT- Pitico Race Team 

WS Motorsport 

Tecfil Havoline Racing Team 

Alemão Pneus 

WS Motorsport 

Sorted on best lap time

Printed: 27/11/2019 08:51:44 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS. 
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     9a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2019 
YAMALUBE R3 CUP 

2o TREINO LIVRE - R3 

Practice (20:00 Time) started at 8:29:44 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

27/11/2019 08:29 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

